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 اجتماع الجمعية العمومية العادية

 

 )مبادر( جمعية تنمية مهارات الشباب

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ثامن الالاجتماع  

 ه ـ 20/10/1445

 م  29/04/2024
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 جدول الأعمال

 
 

  

 المسؤول  المحاور  م

1.  
مناقشة تقرير مجلس الإدارة عن أعمال الجمعية والأنشطة   •

 م.2023لعام 
 عادل الخليفة

2.  
دراسة تقرير مراجع الحسابات عن القوائم المالية لعام   •

 . هام واعتماد2023
 عادل الخليفة

 م،  واعتمادها.2024مناقشة الخطة التشغيلية لعام  •  .3
 عادل الخليفة

 م.2024إقرار الموازنة التقديرية للسنة المالية الجديدة  •  .4
 عادل الخليفة

  الختام  
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 بسم الله الرحمن الرحيم 

 الحمد لله والصلاة والسلام على رسول الله وعلى آله وصحبه وسلم تسليما كثيرا.. أما بعد: 

، عقـد اجتمـاا الجمعيـة العموميـة العاديـة م 8:40عند السـاعة  م 29/04/2024هـ الموافق  20/10/1445  (ثنينالا)إنه في يوم  

( أعرـا   17( مـن ألـ) ) 17)، وقـد ضرـر الاجتمـاا -عـن بعـد–بمدينـة الريـا   ر(مبـاد) لجمعية تنمية مهـارات الشـبا   الثامن

 عاملين، وكان الاجتماا لمناقشة جدول الأعمال التالي:

 م.2023مناقشة تقرير مجلس الإدارة عن أعمال الجمعية والأنشطة لعام  •

 م واعتمادها.2023دراسة تقرير مراجع الحسابات عن القوائم المالية لعام  •

 م،  واعتمادها.2024مناقشة الخطة التشغيلية لعام  •

 م.2024إقرار الموازنة التقديرية للسنة المالية الجديدة  •

 

 بيان حضور اجتماع أعضاء الجمعية العمومية العادية

 التوقيع وكالة  أصالة الاسم م

 - ✓ عادل بن محمد الخليفة .أ  .1
 

 

 - ✓ عصام بن حمد الجابر أ.   .2
 

 

 - ✓ القاض ي بن يوسف  د. نايف  .3
 

 

 - ✓ د. فهد بن محمد الخويطر   .4
 

 

 - ✓ د. حازم بن عبد الرحمن البسام  .5
 

 

 - ✓ صالح بن عبد الرحمن البسام  .أ  .6
 

 

 - ✓ محمد بن عبد الله الحميد .أ  .7
 

 

 - ✓ أحمد بن عبد الرحمن البسام .أ  .8
 

 

 - ✓ . عبد الرحمن بن عبد الله الجندول أ  .9
 

 

 - ✓ صالح بن علي اليحيى. أ  .10
 

 

 - ✓ شعلان بن عثمان الشعلان  .أ  .11
 

 



 

 5من   4صفحة 
 

 م2024 04 29

 هـ1445 10 20

 - ✓ فهد بن ناصر الحميدي .أ  .12
 

 

 - ✓ د. إبراهيم بن عبد العزيز الجنيدل  .13
 

 

  - ✓ د. عبد الملك بن سليمان السراء  .14

 - ✓ د. فراس بن محمد الجريش  .15
 

 

 - ✓ خالد بن عبد اللطيف القشعمي .أ  .16
 

 

 - ✓ محمد بن فريح العبد المنعم .أ  .17
 

 

 

 رئيس مجلس الإدارة          

 أ. عادل بن محمد الخليفة         
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 الثامننتائج التصويت للجمعية العمومية العادية 

 

 اسم العرو 

اعتماد القوائم المالية  

 م2023المنتهية 

والمعدة من قب)   

  السيف   مكتب 
محاسبون ومراجعون  

 قانونيون 

إقرار الموازنة  

التقديرية للسنة 

المالية الجديدة  

 م.2024

اعتماد الخطة  

التشغيلية لعام  

 م2024

 موافق  موافق  موافق  عادل بن محمد الخليفة  .أ .1

 موافق  موافق  موافق  عصام بن ضمد الجابر أ.  .2

 موافق  موافق  موافق  القاض ي بن يوسف  د. نايف .3

 موافق  موافق  موافق  د. فهد بن محمد الخويطر  .4

 موافق  موافق  موافق  د. حازم بن عبد الرحمن البسام .5

 موافق  موافق  موافق  صالح بن عبد الرحمن البسام  .أ .6

 موافق  موافق  موافق  محمد بن عبد الله الحميد .أ .7

 موافق  موافق  موافق  أحمد بن عبد الرحمن البسام .أ .8

 موافق  موافق  موافق  . عبد الرحمن بن عبد الله الجندول أ .9

 موافق  موافق  موافق  صالح بن علي اليحيى. أ .10

 موافق  موافق  موافق  شعلان بن عثمان الشعلان  .أ .11

 موافق  موافق  موافق  فهد بن ناصر الحميدي .أ .12

 موافق  موافق  موافق  د. إبراهيم بن عبد العزيز الجنيدل .13

 موافق  موافق  موافق  د. عبد الملك بن سليمان السراء .14

 موافق  موافق  موافق  د. فراس بن محمد الجريش .15

 موافق  موافق  موافق  خالد بن عبد اللطيف القشعمي .أ .16

 موافق  موافق  موافق  محمد بن فريح العبد المنعم .أ .17

 % 100 أعضاء 17عدد المشاركين: 
  


